
  INFORMAČNÍ LIST 

GO! WASH OCEAN 
GEL NA PRANÍ PRO VŠECHNY DRUHY PRÁDLA 

 
Tekutý prací prostředek GO! WASH OCEAN je určený pro praní všech druhů prádla v automatických 

pračkách, ale i na ruční praní. Výborně pere již při nižších teplotách. Přestože je praní díky němu 
velmi účinné, je zároveň šetrný k textilu.  

 
Způsob použití: Tekutý prací prostředek dávkujte přímo do pracího víčka s odměrkou. Jedna prací 
dávka na mírně znečištěné prádlo při středně tvrdé vodě je 90 ml, v případě vyšší tvrdosti vody nebo 
většího znečištění prádla je nutné se řídit dle tabulky na zadní straně etikety výrobku. Prací odměrku 
vložte do bubnu pračky spolu s prádlem a spusťte požadovaný prací program. Přípravek je vhodný na 
veškeré barevné prádlo mimo vlnu a hedvábí, je vhodný také na ruční praní. Nové barevné oblečení 
vyperte několikrát odděleně od ostatního prádla. 
 

 TVRDOST VODY 

Znečištění Měkká Středně tvrdá Tvrdá 

Mírné 60 ml 90 ml 120 ml 

Velké 120 ml 180 ml 240 ml 

Ruční praní 90 ml 180 ml 270 ml 

1 l = 16 pracích dávek 
 

Složení: 5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové povrchově aktivní látky, reakční směs: 5-chlor-2-
methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-
on [číslo ES 220-239-6] (3:1), parfém. 
 
Nebezpečné složky: Laureth sulfát sodný, Alkylbenzensulfonát sodný 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti: 
gel s charakteristickou vůní použitého parfému 
 

Bezpečnostní upozornění: 
Nebezpečí: Způsobuje vážné poškození očí. Je-li nutná 
lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek 
výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte 
ochranné brýle. PŘÍ ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 
opatrně oplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 

Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ 
INFORMAČNÍ STŘEDISKO. EUH 208 Obsahuje reakční směs: 5-chlor-2-
methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-
on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci. 
 
Zneškodňování: Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením 
zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 
Balení: 1l, 5l, 25l 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 
Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, ČR 
tel.: +420 495 545 004, www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

